

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Дальнегорский филиал Краевое государственное унитарное предприятие "Примтеплоэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1008	6	0	1	1	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1582	18	0	1	1	16	0	0	0
из них женщин	519	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли промышленного фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-внй труда	Итоговый класс (подкласс) усло-внй труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Тепловой район "Чугуев-ский"																							
	Участок № 6																							
731	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная № 152 с. Чузуевка																							
732	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735	Машинист оборудования рас-пределительных нефтебаз	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

736	Автомобильный участок Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос. № Т 367 ОК)	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 05.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

Курочкин Александр Эдуардович
(Ф.И.О.)

20.05.2021г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

Гвоздикова Яна Николаевна
(Ф.И.О.)

20.05.2021г.
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Тимофеева Наталья Юрьевна
(Ф.И.О.)

20.05.2021г.
(дата)

Руководитель службы ОТиПБ

(должность)

Дрепак Инна Леонидовна
(Ф.И.О.)

20.05.2021г.
(дата)

Начальник теплового района "Чугуевский"

(должность)

Пацков Дмитрий Петрович
(Ф.И.О.)

20.05.2021г.
(дата)

Специалист по охране труда и промышленной безопасности теплового района "Чугуевский"

(должность)

Бакуменко Наталья Анагольевна
(Ф.И.О.)

20.05.2021г.
(дата)

Председатель профкома теплового района "Чугуевский"

(должность)

Варлаков Михаил Радиевич
(Ф.И.О.)

20.05.2021г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4343

(№ в реестре экспертов)

Сердюк Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

05.03.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Дальнегорский филиал Краевое государственное унитарное предприятие "Примтеплоэнерго"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Тепловой район "Чугуевский"</i>	2	3	4	5	6
<i>Участок № 6</i>					
<i>Котельная № 152 с. Чугуевка</i>					
732. Оператор котельной	Шум: Использовать средства защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума			
733. Оператор котельной	Шум: Использовать средства защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума			
734. Оператор котельной	Шум: Использовать средства защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума			
735. Машинист оборудования распределительных нефтебаз	Шум: Использовать средства защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума			
<i>Автотранспортный участок</i>					
736. Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос. № Т 367 ОК)	Вибрация(общ): Виброизоляция кабины, своевременная подтяжка креплений, устранение люф-тов, зазоров вызывающих (увеличивающих) вибрацию	Снижение уровня вибрации			

Дата составления: 05.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____
(должность) Курочкин Александр Эдуардович
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы _____
(должность) Гвоздикова Яна Николаевна
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)

Начальник отдела кадров _____
(должность) Тимофеева Наталья Юрьевна
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)

Руководитель службы ОТиПБ _____
(должность) Дрепак Инна Леонидовна
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)